



# 品質國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

即時發佈

致：分析員 / 投資者 / 業務編輯

## 樂依文控股有限公司 公佈二零零六年財政年度 第一季度之未經審核業績

二零零五年九月十六日 — 以下公佈已於二零零五年九月十五日（美國時間）在美國發佈。樂依文控股有限公司為品質國際集團有限公司（「品質國際」）之聯營公司。謹請注意，有關賬目乃根據美國公認會計原則編製，及金額以美元計算。

於亞太地區欲查詢詳情，請聯絡：

樂依文控股有限公司（香港）

總裁兼行政總監

Robert J. Gange

電話：2439-8788

電郵：ir@asat.com

### 有關品質國際

品質國際為投資控股公司，其附屬公司及聯營公司分別從事製造集成電路引線框及為北美、歐亞等跨國公司提供集成電路之裝配及測試服務。品質國際自一九八九年起在香港聯交所上市。

發出人： 品質國際集團有限公司  
公司秘書蔡碧林

電話：2406-5145

經辦人： 高誠國際公關顧問有限公司  
董事莫玉嬋

電話：2501-7970



## 樂依文控股有限公司公佈二零零六年財政年度 第一季度之財務業績

香港及美國加州普萊辛頓市於二零零五年九月十五日 - 專門供應全球半導體包裝設計、裝配及測試服務之供應商樂依文控股有限公司（「樂依文」）（納斯達克：ASTT），於今天公佈二零零六年財政年度截至二零零五年七月三十一日止第一季度之業績。

二零零六年財政年度第一季度之銷售收益淨額為41,900,000美元，而二零零五年財政年度第四季度之銷售收益淨額則為44,000,000美。

二零零六年財政年度第一季度之虧損淨額為9,700,000美元，或每份美國預託證券（「預託證券」）虧損0.07美元。而二零零五年財政年度第四季度之虧損淨額則為36,700,000美元，或每份預託證券虧損0.27美元。第四季度之虧損淨額包括物業、機器及設備撇銷及減值之一次性非現金支出19,900,000美元、與Freescale Semiconductor, Inc.之和解協議下之4,600,000美元支出(當中包括現金、認股權證及未來業務之回佣)，以及就於香港裁減員工之一次性現金支出215,000美元。

ASAT Holdings Limited之總裁兼行政總監Robert J. Gange 說：「來自中國之銷售收益持續上升65%，佔第一季度銷售收益總額約26%。中國之銷售收益增長顯示我們將生產由香港遷移至中國正取得良好進展。」Robert J. Gange 亦表示：「中國於整個季度之生產數量不斷上升，我們預期升勢將持續至第二季度。此外，我們於中國之第二座設施最近已竣工，我們已開始於這新設施為客戶進行合格測試。」

ASAT Holdings Limited之財務總監Arthur C. Tsui 說：「我們與兩大股東於上月簽訂30,000,000美元有關融資之確切協議，該協議加強我們之資產負債。」Arthur C. Tsui 亦表示：「有關融資安排之第一部份預期於十月季度完成，我們相信該等額外融資安排可為我們中國製造業務之過渡提供合適之資本金額，有關過渡預期於二零零六曆年年中結束。」

### 第一季度業績之額外資料

- 裝配之銷售收益淨額為38,500,000美元。
- 測試之銷售收益淨額為3,400,000美元。
- 資本開支為5,700,000美元。
- 第一季度季末之現金為19,100,000美元。

## 近期管理層成員之委任

本公司最近對其行政班子作出主要人事委任，其中包括委任 Robert J. Gange 為總裁兼行政總監，其以前為 ASAT Holdings 之行政總監；委任 Arthur C. Tsui 為財務總監，其以前為 ASAT Holdings 之企業總監；及委任 Kenneth A. Sicz 為環球客戶優質副總裁，其以前為 ChipPAC Inc. 之優質及可靠保證董事。

## 二零零六年財政年度第二季前景及路向

於二零零六年財政年度截至二零零五年十月三十一日止之第二季度，本公司預期銷售收益將介乎 42,000,000 美元至 45,000,000 美元。

## 樂依文

樂依文為全球半導體裝配、測試及包裝設計服務之供應商。憑藉十七年之豐富經驗，樂依文提供一系列具權威性之半導體包裝設計，並具備達到世界標準之生產線。樂依文之先進包裝組合包括標準及高級熱能球狀陣封裝 (Ball Grid Arrays)、無引線塑料晶片載體 (Leadless Plastic Chip Carriers)、薄陣列塑料包裝 (Thin Array Plastic Packages)、包裝系統 (System-In-Package) 及覆晶 (Flip Chip)。本公司之業務遍佈美國、亞洲及歐洲。ASAT Inc. 為樂依文之全資附屬公司及為其美國業務之獨家分銷商。

*如欲查詢其他資料，請聯絡：*

樂依文控股有限公司  
總裁兼行政總監  
Robert J. Gange  
電話：852- 2439- 8788  
電郵：ir@asat.com

Jim Fanucchi  
Summit IR Group  
電話：408- 404-5400  
電郵：ir@asat.com

## 按市場分部劃分之銷售收益分析

	截至下列日期止三個月	
	二零零五年 七月三十一日	二零零五年 四月三十日
	佔銷售收益淨額 (%)	佔銷售收益淨額 (%)
<b>市場分部</b>		
通訊	48	49
工業、汽車及其他	34	26
消費者	6	17
個人電腦 / 電腦	12	8

## 按地區劃分之銷售收益分析

	截至下列日期止三個月	
	二零零五年 七月三十一日	二零零五年 四月三十日
	佔銷售收益淨額 (%)	佔銷售收益淨額 (%)
<b>地區</b>		
美國	77	86
歐洲	9	7
亞洲	14	7

## 按客戶類別劃分之銷售收益分析

	截至下列日期止三個月	
	二零零五年 七月三十一日	二零零五年 四月三十日
	佔銷售收益淨額 (%)	佔銷售收益淨額 (%)
<b>客戶類別</b>		
Fabless 半導體公司	54	63
整合元件製造商	46	37

## ASAT Holdings Limited

## 綜合業務報表

(除美國預託證券及股份之數據外，所有金額均以千美元計算)

截至二零零五年七月三十一日、二零零五年四月三十日及二零零四年七月三十一日止三個月

	截至下列日期止三個月		
	二零零五年 七月三十一日 (未經審核)	二零零五年 四月三十日 (未經審核)	二零零四年 七月三十一日 (未經審核)
<b>銷售淨額</b>	<b>41,900</b>	<b>44,035</b>	<b>55,549</b>
總銷售成本 (附註 A)	<b>41,016</b>	<b>42,876</b>	<b>48,785</b>
<b>毛利</b>	<b>884</b>	<b>1,159</b>	<b>6,764</b>
經營開支：			
銷售、一般及行政	<b>6,056</b>	7,709	6,719
研究及開發	<b>1,209</b>	1,033	1,204
重組費用 (附註 B)	-	215	-
訴訟和解 (附註 C)	-	4,603	-
物業、機器及設備之減值 (附註 D)	-	19,944	-
經營開支總額	<b>7,265</b>	<b>33,504</b>	<b>7,923</b>
<b>經營虧損</b>	<b>(6,381)</b>	<b>(32,345)</b>	<b>(1,159)</b>
其他收入淨額	<b>490</b>	207	51
利息開支：			
— 遞延支出攤銷	<b>(252)</b>	(250)	(235)
— 第三者	<b>(3,600)</b>	<b>(3,592)</b>	<b>(3,469)</b>
未計利得稅之虧損	<b>(9,743)</b>	<b>(35,980)</b>	<b>(4,812)</b>
利得稅開支	<b>(5)</b>	<b>(743)</b>	<b>(5)</b>
<b>虧損淨額</b>	<b>(9,748)</b>	<b>(36,723)</b>	<b>(4,817)</b>
<b>每股美國預託證券之虧損淨額：</b>			
基本及攤薄：			
虧損淨額	<b>\$ (0.07)</b>	<b>\$ (0.27)</b>	<b>\$ (0.04)</b>
<b>已發行美國預託證券之基本及攤薄加權平均數</b>	<b>135,725,131</b>	<b>135,665,379</b>	<b>135,504,008</b>
<b>每股普通股之虧損淨額：</b>			
基本及攤薄：			
虧損淨額	<b>\$ (0.01)</b>	<b>\$ (0.05)</b>	<b>\$ (0.01)</b>
<b>已發行普通股之基本及攤薄加權平均數</b>	<b>678,625,655</b>	<b>678,326,895</b>	<b>677,520,040</b>

附註 A：包括截至二零零五年七月三十一日、二零零五年四月三十日及二零零四年七月三十一日止三個月之存貨撇銷，分別為 176,000 美元、748,000 美元及 678,000 美元。

附註 B：包括因在截至二零零五年四月三十日止三個月期間裁減約 160 名工人而所作出之 215,000 美元費用，所裁減之工人為本公司香港業務之工人。

附註 C：指有關於二零零五年七月與 Freescale Semiconductor, Inc. 執行之和解協議下之和解金額 4,603,000 美元，當中包括現金、認股權證及未來業務之回佣。

附註 D：指截至二零零五年四月三十日止三個月期間就若干物業、機器及設備之撇銷及減值之費用 19,944,000 美元。

**ASAT Holdings Limited**  
**綜合資產負債表**  
**(千美元)**

於二零零五年七月三十一日、二零零五年四月三十日及二零零四年七月三十一日

	二零零五年 七月三十一日 (未經審核)	二零零五年 四月三十日 (未經審核)	二零零四年 七月三十一日 (未經審核)
<b>資產</b>			
<b>流動資產：</b>			
現金及等同現金項目	19,147	32,717	55,123
應收帳款淨額	19,285	17,680	24,610
存貨	17,706	18,139	20,056
預付開支及其他流動資產	8,070	7,155	6,953
<b>流動資產總額</b>	<b>64,208</b>	<b>75,691</b>	<b>106,742</b>
物業、機器及設備淨額 (附註 E)	90,238	93,812	107,484
遞延支出淨額	6,045	6,297	5,988
其他非流動資產	2,304	2,946	-
<b>資產總額</b>	<b>162,795</b>	<b>178,746</b>	<b>220,214</b>
<b>負債及股東(虧損)權益</b>			
<b>流動負債：</b>			
短期銀行貸款	1,232	4,227	-
應付帳款	28,711	26,415	32,733
應計負債	12,410	18,766	8,303
資本租賃責任之即期部份	2,097	1,737	-
<b>流動負債總額</b>	<b>44,450</b>	<b>51,145</b>	<b>41,036</b>
於二零一一年到期之 9.25 厘優先票據	150,000	150,000	150,000
資本租賃責任減即期部份之淨額	3,639	4,057	-
<b>負債總額</b>	<b>198,089</b>	<b>205,202</b>	<b>191,036</b>
<b>股東(虧損)權益：</b>			
普通股	6,857	6,855	6,849
庫存股份	(71)	(71)	(71)
額外已繳資本	231,889	231,108	231,275
遞延股票報酬	(250)	(393)	(681)
累積其他綜合虧損	(250)	(234)	(81)
累計虧損	(273,469)	(263,721)	(208,113)
<b>股東(虧損)權益總額</b>	<b>(35,294)</b>	<b>(26,456)</b>	<b>29,178</b>
<b>負債及股東(虧損)權益總額</b>	<b>162,795</b>	<b>178,746</b>	<b>220,214</b>

附註E: 包括資本租賃下租賃之設備，該等設備成本為5,665,000 美元及其累計折舊於二零零五年七月三十一日及二零零五年四月三十日分別為880,000美元及 511,000 美元。於二零零四年七月三十一日並無持有資本租賃之設備折舊按直線法於租賃期內撥備。

**ASAT Holdings Limited**  
**綜合現金流量表**  
**(以千美元計算)**

**截至二零零五年七月三十一日、二零零五年四月三十日及二零零四年七月三十一日止三個月**

	截至下列日期止三個月		
	二零零五年 七月三十一日 (未經審核)	二零零五年 四月三十日 (未經審核)	二零零四年 七月三十一日 (未經審核)
<b>經營業務:</b>			
虧損淨額	(9,748)	(36,723)	(4,817)
虧損淨額與經營業務(所耗)提供之現金對賬調整:			
<b>折舊及攤銷:</b>			
物業、機器及設備	6,914	8,415	7,028
遞延支出	252	250	235
出售物業、機器及設備之虧損	1	-	120
物業、機器及設備之非現金減值	-	19,944	-
股票報酬之攤銷	(76)	(55)	62
<b>經營資產及負債變動:</b>			
應收帳款, 淨額	(1,605)	2,572	1,814
存貨	291	(208)	1,255
預付開支及其他流動資產	(915)	(229)	(1,255)
其他非流動資產	642	14	-
應付帳款	4,793	(2,376)	(2,935)
應計負債	(5,374)	10,717	(3,737)
經營業務(所耗)提供之現金淨額	<u>(4,825)</u>	<u>2,321</u>	<u>(2,230)</u>
<b>投資業務:</b>			
購買物業、機器及設備	<u>(5,696)</u>	<u>(13,634)</u>	<u>(5,313)</u>
投資業務所耗現金淨額	<u>(5,696)</u>	<u>(13,634)</u>	<u>(5,313)</u>
<b>融投資活動:</b>			
短期銀行貸款增加	-	4,831	-
償還短期銀行貸款	(2,995)	(604)	-
行使購股權所得款項	20	15	177
發行債券成本之付款	-	(68)	(95)
其他遞延支出之付款	-	(510)	-
償還資本租賃責任	(58)	(406)	-
融投資活動(所耗)提供之現金淨額	<u>(3,033)</u>	<u>3,258</u>	<u>82</u>
現金及等同現金項目之減少淨額	(13,554)	(8,055)	(7,461)
期初之現金及等同現金項目	32,717	40,810	62,610
外幣匯率變動之影響	(16)	(38)	(26)
<b>期末之現金及等同現金項目</b>	<b><u>19,147</u></b>	<b><u>32,717</u></b>	<b><u>55,123</u></b>
<b>現金流量資料之補充披露</b>			
期內所付現金:			
利息開支	7,002	126	7,130
利得稅	624	-	5